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CFD Excel och CFD Word 
 
Nu finns möjligheten att enkelt hämta lagfarna och taxerade ägare direkt till Microsoft Excel. 
 
Vår erfarenhet är att många behöver föra över fastighetsinformationen till Microsoft Excel 
och/eller Microsoft Word för att göra t.ex. utskick eller sammanställningar av ägare mm. 
Vi har därför skapat produkterna CFD Excel och CFD Word. 
 

 
CFD Excel - Ägare 
CFD Excel är i grunden ett Exceldokument där det är möjligt att inhämta lagfarna och taxerade 
ägare genom att ange de önskade fastigheternas beteckning eller adress. Efter ett knapptryck 
hämtas informationen och Excelbladet fylls i. 
 
Det finns ingen begränsning av hur många fastigheter Ni kan ange. Informationen hämtas för 
alla på en gång utan upprepade tryck på ”Sök”. Observera dock att informationen köps styckvis. 
 
En av fördelarna är att Ni inte behöver söka efter informationen i något annat system för att sedan ”klipp 
och klistra” in den i Exceldokumentet. 
 
CFD Excel – Ägare använder sig av transaktionen LagTax för att inhämta informationen. 
 
 
CFD Word - Ägare 
CFD Word är en koppling mellan Microsoft Excel och Microsoft Word som gör det möjligt att 
snabbt och enkelt skapa dokument där informationen som hämtats i CFD Excel fylls i.  
Ni kan själv placera informationen i Worddokumentet, och skriva det övriga innehållet, vilket 
ger Er obegränsade möjligheter att använda informationen. Detta kan vara till utskick, 
förteckningar mm.  
 
Se exempel på CFD Excel och CFD Word nedan. 
 
Tekniska krav 
CFD Excel kräver att CFD Classic är installerat och fungerar. 
CFD Word kräver att CFD Excel är installerat och fungerar. 
 
Pris 
För aktuellt pris på CFD Excel och CFD Word kontakta InfoTrader på 0457-461390. 



 
 
Exempel på sökresultatet i CFD Excel: 
Fastighetsbet./Adress Typ Typkod Ägare Adress Postnr & Ort Andel 
Nättraby 4:16 Lagf 220 MALMROS,FREDRIK ADRESSVÄGEN 15 370 24 NÄTTRABY 1/2 
  Lagf  MALMROS,KATARINA ADRESSVÄGEN  15 370 24 NÄTTRABY 1/2 
         
Trolleboda 1:138 Lagf 221 RYDBERG,ANDERS ADRESSVÄGEN  24 352 53 VÄXJÖ 1/2 
  Lagf  RYDBERG,INGEGERD ADRESSVÄGEN  24 352 53 VÄXJÖ 1/2 
         
 
 
Exempel på kopplade dokument i CFD Word: 
 

 
 
 
 
Fler möjligheter... 
CFD Excel – Ägare är ett exempel på vad man kan göra med vår information. Det kanske är 
så att Ni önskar mer fastighetsinformation i Exceldokumentet? 
Har Ni några egna idéer eller behov så kontakta oss så kan vi föreslå en egen lösning till Er. 
 
All information InfoTrader levererar går att integrera! 
Det kan t.ex. vara befolkningsstatistik från InfoServer Statistik tillsammans med ortsprisstatistik 
från InfoServer Ortspris eller varför inte företagsinteckningar i kombination med 
styrelsemedlemmar från InfoServer Företag?  


